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WITAMY W NASZEJ SZKOLE !



Nauczyciele otrzymali
podziękowania od Rady Rodziców

oraz od Samorządu Szkolnego.
Opiekun Samorządu Uczniowskiego
Pani Edyta Zielińska napisała z tej

okazji wiersz. 
Oto on:

Ogłaszamy, że gdy wiosna nadejdzie
bal wielki się tu odbędzie
Rozesłane zostały zaproszenia
Będzie impreza warta wzruszenia

Wielki Chopin ma przybyć w świetności,
by swym blaskiem olśnić nam gości
Nawet Mozart, choć miał inne plany
ma podobno zachwycić tu damy

Strauss swym walcem powita nas mile,
by uświetnić doniosłą tę chwilę
Przybędzie nawet Bach stary
bo podobno odświeżył frak szary

Beethoven choć kłopot ma z uchem
zabłyśnie wewnętrznym swym słuchem
A Jan z Lublina nie wierzę!!!
przybędzie tu na rowerze

Wszyscy więc w szkole nauczyciele
mają tu pracy bardzo wiele
Pani Dyrektor w swoim pokoju
do przygotowań nie szczędzi znoju
nie patrząc na prognozę klimatu
już zamówiła kosze kwiatów,
by stroić nimi całą szkołę
teraz układa dla gości mowę

Pan Błażej ćwiczy z temperamentem,
by Chopinowi błysnąć talentem
A Pani Ola przy fortepianie
wciąż wysłuchuje na koncert granie
Pani Ania chór stroi cały
by nadać uroczystości chwały

Troje rodziców pomimo stracha
wiozą klawesyn dla mistrza Bacha
A Pan Tarnawski? to się nie zdarza
już wypożyczył strój ochroniarza
i razem z Panem Lankamerem
będą objeżdżać szkołę rowerem

Pan Augustyniak przyjechał wcześnie
bo był w muzycznym sklepie w mieście,
a gdy już wracał z miną wesołą
dostał mandacik przed samą szkołą

Panie co uczą w szkole rytmiki
ćwiczą w miniówkach pląsy i triki
bo tak na prawdę to im się marzy,
że może Strauss ich zauważy

Pani Agnieszka z biblioteki
nosi od rana wielkie teki
bo w nich to pięknie napisała
jak nasza szkoła prężnie działa

Panie z obsługi gotują dania
idą obrusy oddać do prania
Pani Żaneta niesie chleb z solą
niech wszyscy goście po szczypcie
biorą

Fajni są nasi nauczyciele
każdy posiada talentów wiele
wspólna ich pasja 
to Wy- uczniowie
Oni są świetni każdy to powie!

             Autor  Edyta Zielińska

A taka słodka niespodzianka

czekała dla nauczycieli od mamy

naszych uczniów....



z okazji Roku Jubileuszowego będziemy
publikować  wspomnienia naszych uczniów
oraz  absolwentów

“Jestem absolwentką Szkoły muzycznej i sądzę, że to najlepsze miejsce
jakie kiedykolwiek spotkałam. Nauczyłam się grać na saksofonie. Są tutaj
fantastyczni nauczyciele -  szczególnie Pani od fortepianu. Poznałam tam
wielu fajnych ludzi, a przede wszystkim poznałam miłość swojego życia.
Po mimo różnych sprzeczek dalej jesteśmy razem, a gdyby nie szkoła
sądzę, że byśmy się nie poznali i nic by z tego nie było. Szkoła muzyczna
to miejsce, w którym można rozwijać swoje pasje i zainteresowania oraz
można nauczyć się wielu nowych ciekawych rzeczy. Oprócz nauki można
się pośmiać, porozmawiać. 
W tej szkole czas miło i przyjemnie upływa, dlatego każdemu polecam
ponieważ można przeżyć w niej super przygodę”.
                                                                                     Oliwia

Jeżeli chcesz się podzielić z innymi swoim zdaniem  na
temat naszej szkoły to zapraszam do biblioteki szkolnej.

Przyjdź i napisz kilka słów...

nasz samorząd 
Z dniem 01.10.2024 r. w naszej szkole
rozpoczął działalność nowo wybrany przez
społeczność szkolną  samorząd uczniowski
wraz z opiekunem. Jego rola będzie
obejmować realizację wielu pomysłów i zadań
mających na celu; pomoc w organizowaniu
imprez, wsparcie koleżeńskie, współprace 
z  lokalnymi i poza lokalnymi instytucjami
prowadzącymi działalność charytatywną,   
współpracę z radą rodziców. 
Samorząd szkolny planuje niespodzianki 
i inne atrakcje dla uczniów i nie tylko. Jest
otwarty na rozważenie i realizowanie
wszelkich wskazówek społeczności szkolnej.
Wspólnie zadbajmy o naszą  szkołę.

JESTEŚMY
POMAGAMY
DZIAŁAMY

Zapraszamy 
do współpracy



2 PAŹDZIERNIK
MIĘDZYNARODOWY 

DZIEŃ BEZ PRZEMOCY
Zatrzymajmy się na chwilę i zastanówmy
się, jakie są nasze relacje z innymi ludźmi…
Czy sposób w jaki się ze sobą komunikujemy
oraz rodzaje zachowań, które w stosunku
do siebie przejawiamy są prawidłowe?

Niekiedy nie zdajemy sobie sprawy, że
nasze konkretne działanie już jest przemocą
wobec drugiego człowieka… 
Pamiętajmy, że przemoc to intencjonalne
działanie lub zaniechanie jednej osoby
wobec drugiej, które wykorzystując
przewagę sił narusza prawa i dobra osobiste
jednostki, powodując cierpienie oraz
szkody!

Każda przemoc jest zła i na żadną  nie może być naszej zgody!
Widzisz - Reaguj!
Nie bij mnie tylko dlatego, że ktoś Cię bije.
Stosując przemoc okazujesz niemoc.
Po co bić, kiedy można w zgodzie żyć!


